РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.02.2022

	№
	5/26-7

г. Пенза

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам на территориальные избирательные комиссии

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 14 Закона Пензенской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области», а также постановлением Законодательного Собрания Пензенской области от 16 декабря 2016 года № 987-40/5 «О схеме одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Пензенской области» (с изменениями от 19 ноября 2021 года),

Избирательная комиссия Пензенской области постановляет:

1. Возложить на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района города Пензы полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, в том числе повторных и дополнительных.

2. Возложить на территориальную избирательную комиссию Первомайского района города Пензы полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2, в том числе повторных и дополнительных.

3. Возложить на территориальную избирательную комиссию Первомайского района города Пензы полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, в том числе повторных и дополнительных.

4. Возложить на территориальную избирательную комиссию Ленинского района города Пензы полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, в том числе повторных и дополнительных.

5. Возложить на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района города Пензы полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5, в том числе повторных и дополнительных.

6. Возложить на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района города Пензы полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, в том числе повторных и дополнительных.

7. Возложить на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района города Пензы полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, в том числе повторных и дополнительных.

8. Возложить на территориальную избирательную комиссию города Заречного полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, в том числе повторных и дополнительных.

9. Возложить на территориальную избирательную комиссию Пензенского района полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, в том числе повторных и дополнительных.

10. Возложить на территориальную избирательную комиссию Сердобского района полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, в том числе повторных и дополнительных.

11. Возложить на территориальную избирательную комиссию Каменского района полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, в том числе повторных и дополнительных.

12. Возложить на территориальную избирательную комиссию Белинского района полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, в том числе повторных и дополнительных.

13. Возложить на территориальную избирательную комиссию Нижнеломовского района полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13, в том числе повторных и дополнительных.

14. Возложить на территориальную избирательную комиссию Бессоновского района полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, в том числе повторных и дополнительных.

15. Возложить на территориальную избирательную комиссию Городищенского района полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15, в том числе повторных и дополнительных.

16. Возложить на территориальную избирательную комиссию Никольского района полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16, в том числе повторных и дополнительных.

17. Возложить на территориальную избирательную комиссию города Кузнецка полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17, в том числе повторных и дополнительных.

18. Возложить на территориальную избирательную комиссию города Кузнецка полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18, в том числе повторных и дополнительных.

19. Использовать территориальным избирательным комиссиям при подготовке выборов депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам при исполнении полномочий окружных избирательных комиссий в установленных случаях печать и бланки окружной избирательной комиссии.

	Председатель

Избирательной комиссии

Пензенской области
	А.А. Синюков

	Секретарь

Избирательной комиссии

Пензенской области
	                                                     Т.Б. Рожкова

PAGE
1
D:\Документы\Постановления\Пост.-возл.полн.ОИК на ТИК (ЗСПО-2022).doc